COBMECTUMOCTb C APYTUMK ABTOMOBWJTAMU - CM.

50 BESTURN
08001.2 3awuTa Kaptepa 1 KM
3alwuTa
Ky30B: Bce
oA BbINnyckKa: 2012-
O6bem agBurartend: 1,6

Tun KIMNMN: Bce

1. 3awumTa Kaptepa n KIMNM............... 1 L.
2. BONT M1O0X30.. ittt ein e 6 WT.
3« Waba 10.c:cscavivninninsnainnsansmnsmmsns 6 LUT.
4., Nlanka 3aknagHaa M10x100/20...... 2 WT.
B e S PORIITE WL & s e st 60 & 0006 20 5 956 @ 590 8 0 50 5 2 2 LUT.
Gs BB IV BB 6w 5w w0 w00 4 LT, bont M10x30

Wanba 10

1. CHATb WTAaTHbLIX NbIJIBHUK ABUraTeNs.

2. YCTAaHOBUTb ramkun 3aknagHole M10x100/20 Hap
OTBEPCTUSAMU B 3aJHEN YaCcTU NogpaMHUKA U BKPYTUTHL B
HUX 6onTbl M10x30 Ha HecKO/IbKO 060pPOTOB.

3. YCTAHOBUTb KPOHLWTEWUHbI HA nonepeydHble NAacTUHDbI
B NnepeaHeEN 4YacTuU noagpaMHUKA.

4. HageTb 3a4HIOK 4acTb 3allUTbl HA YCTAHOBJIEHHbIE 6OMTHI
M10x30, nepeAHOK YacCTb 3alMUThl 3aKpennUTb K KpOHWTeWHaM
6ontamMmu M10x30.

KpOHWTEnH

[anka 3aknagHaa M10x100/50

DTUKETKY HA 3AWLUUTE

KpoHLWTeuH

Bont M10x30

Wauba 10
[ OuameTtp pe3bobl M6 M8 M10 M12 |
| MOMeHTbI 3aTsKKY 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hwm |

5. 3aTAHYTb Bce pe3bboBble COeAUHEHUS.
Mcnonb3oBaHUe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3aNpeLLeHo.

WWW.ABTOBPOHSA.P®



